
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA

 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........:                

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2017

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

CONTRATADA(O).....: VIEIRA & GUIMARÃES ADVOGADOS ASSOCIADOS

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, RELATIVO A ASSESSORAMENTO JURÍDICO NA ÁREA DE 
CONSULTORIA E DIREITO ADMINISTRATIVO CONSTITUCIONAL, ASSIM COMO, NA ANÁLISE DAS 
CONTAS DO PODER LEGISLATIVO E ASSESSORAMENTO EM PROCESSOS LEGISLATIVOS.

VALOR TOTAL................: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.002 Manutenção da Câmara 
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de R$ 
120.000,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Março de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Março de 2017

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA


